[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 118 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos nas ruas 03 e 04, no bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, foi feito um recorte no asfalto para realizar serviços de saneamento e o local ainda não foi tampado com asfalto.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR